
Отчет 

по выполнению мероприятий муниципальной программы 

 

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском поселении 

«Город Амурск» на 2019-2030 годы» 

 

отдел ЖКХ 

(наименование исполнителя) 

За 1 полугодие 2025 год 

№п/п Наименование 

мероприятия МП 

Объем 

финансирова

ния 

мероприятий, 

утверждённы

й 

Программой 

на 2025 год, 

тыс. руб. 

Объем 

финансиров

ания, 

утверждённ

ый 

бюджетом 

на 2025 год, 

тыс. руб. 

Кассовые 

расходы на 

реализацию 

мероприятия 

(тыс. руб.) 

Результат: 

Основные виды и 

объёмы работ 

1 2 3 4 5 6 
1. Установка 

индивидуальных 
приборов учета 
(ИПУ) 
энергоресурсов в 
муниципальных 
жилых 
помещениях. 

0,0 0,0 0,0  

2. Энергосберегающи
е мероприятия в 
коммунальном 
хозяйстве, всего, в 
том числе: 
- краевой бюджет 
- местный бюджет 

25843,17 
 
 
 
 
 

17762,77 
8080,4 

26671,977 
 
 
 
 
 
17762,77 
909,207 

473,63625  

2.3. Актуализация схем 
теплоснабжения 
- местный бюджет 

100,0 145,0   

2.6. 
Ремонт водовода 
ХВС на ст. Мылки 

0,0 783,807 473,63625 
Выполнен ремонт 
водовода ХВС на 
станции Мылки  

2.10 

Приобретение и 
поставка блочно-
модульных 
энергетических 
установок всего, в 
том числе: 
- краевой бюджет 
- местный бюджет 

25743,17 
 
 
 
 
 

17762,77 
7980,4 

25743,17 
 
 
 
 
 

17762,77 
7980,4 

  

 Итого 
- краевой бюджет 
- местный бюджет 

25843,17 
17762,77 
8080,4 

26671,977 
17762,77 
8909,207 

473,63625 
 

473,63625 

 

 

Дата 09.07.2025 

 

Начальник ОЖКХ                                                                                     В.Н. Путинцева  

 

Финансовый отдел 

Согласовано: 

 


